PAGE
5

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2017

	         №  56/171

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 02.10.2012 № 173/576
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2012 № 173/576 «О предоставлении государственного имущества Кировской области в аренду», утвердив изменения в Положении о предоставлении в аренду государственного имущества Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
_1063609826